
＜対策＞

１． ステーキ類の調理方法を変更しました

 
※ステーキの生での提供を止め、両面を一度加熱して提供する方法に変更

　 し、内部温度等を社内にて検証いたしました。

２． 品質検査をより高い基準に変更しました

 

※すでに、原料及び製品についてチェック体制を強化し、厳格な品質検査を

　 実施しております。

　※店舗での衛生管理、安全管理を徹底いたしました。

３． 営業再開の前に、各店舗より管轄の保健所に連絡を入れ、必要に応じた、

ご助言・ご指導をして頂き、それに対応して参ります。

平成21年9月１６日

株式会社　ペッパーフードサービス

代表取締役社長　一瀬邦夫

[プレスリリース] 2009年9月16日

業態名：ペッパーフードサービス

◇営業再開のお知らせ◇

お客様　各位

　　　　　　

　この度は、弊社ペッパーランチの店舗においてO-157による食中毒事故を発

生させてしまい、多大なるご迷惑をおかけして、誠に申し訳ございません。被

害にあわれましたお客様には、大変申し訳なく、心よりお詫び申し上げます。

　私たちは二度とこのような事故を起こさぬよう、下記の<対策>を実施いたし

ました。今回の反省を胸に、お客様により安心してお食事をして頂けるよう精

一杯努力を行い、本日より営業(一部店舗を除く)を開始し、再出発を図って参り

たいと存じます。

　また今後さらに高い衛生管理、安全管理を実践し、引き続き皆様に愛される

店舗として頑張ってまいりますので、皆さまのご支援、御愛顧の程宜しくお願

い致します。

　　

 

　　

　　　　　

 

《お問い合わせ先》
【TEL】03-3829-3210

【担当】小林

 

「プレスリリース」ペッパーフードサービス http://www.pepper-fs.co.jp/main/topics/2009/news2009/09_0916.html

1 / 1 2009/09/24 21:30


